
Knygos, gautos 2018 metų spalio mėn. 

 

1.  100 mokslinių eksperimentų / Georgina Andrews ir Kate Knighton. - [2006]. - 96 p.  UDK: 001:087.5 
2.  π – m o l l / Artūras Valionis. - 2018. - 334 p.  UDK: 821.172-1 

3.  Altorių šešėly / Vincas Mykolaitis-Putinas. - 2012. - 989, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-311.1 

4.  Amžiaus pabaiga / Justinas Marcinkevičius. - [2018]. - 546, [2] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

5.  Apie šį bei tą / Kęstutis Kasparavičius. - 2015. - 54, [2] p.  UDK: 821.172-93-3 

6.  Apsakymai ir "Žemė maitintoja" / Petras Cvirka. - 2009. - 381, [1] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-32 

7.  Aš beržas / Paulius Širvys. - 2014. - 216, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-1 

8.  Atvirkštukai / Marius Marcinkevičius, Rasa Joni. - 2018. - [33] p.  UDK: 821.172-93-3 
9.  Aukso sapnas / Šatrijos Ragana. - 2008. - 429, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: 

XX amžius)  
UDK: 821.172-3 

10.  Aukštujų Šimonių likimas / Ieva Simonaitytė. - 2011. - 451, [1] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-311.2 

11.  Barokinė lyra / Eduardas Mieželaitis. - 2009. - 357, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

12.  Belaukiant / Ignas Šeinius. - 2012. - 667, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-3 

13.  Berniukas milijardierius / David Walliams. - 2014. - 205, [2] p.  UDK: 821.111-93-31 

14.  Brolių ieškotoja / Stepas Zobarskas. - [2018]. - 67, [3] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 
15.  Chimeros akys / Jonas Aistis. - 2008. - 270, [2] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 

amžius)  
UDK: 821.172-1 

16.  Didysis Neitas klasėje vienas / Lincoln Peirce. - 2-asis leid. - 2014. - 205, [3] p.  UDK: 821.111(73)-93-7 

17.  Dievas visada keliauja incognito / Laurent Gounelle. - 2015. - 357, [2] p.  UDK: 821.133.1-311.1 
18.  Dievų miškas / Balys Sruoga. - 2005. - 445, [2] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas. XX 

amžius)  
UDK: 821.172-94 



19.  Dulkės ir žvaigždės / Jurgis Baltrušaitis. - 2013. - 475, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

20.  Eglė žalčių karalienė / Salomėja Nėris. - [2016]. - 91, [2] p.  UDK: 821.172-93-34 

21.  Ex libris. Atkurtai Lietuvai – 100 / Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka. 
- 2018. - 219, [1] p.  

UDK: 76(474.5) 

22.  Gero elgesio abėcėlė / Juozas Nekrošius. - [2004]. - 55, [1] p.  UDK: 821.172-93-1 

23.  Gesinkit šviesą! / Margit Auer. - [2018]. - 205, [10] p.  UDK: 821.112.2-93-31 
24.  Graži tu mano / Maironis. - 2012. - 413, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 

amžius)  
UDK: 821.172-1 

25.  Grįžo / Antanas Vienuolis. - 2011. - 579, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-32 

26.  Grybų karas / Justinas Marcinkevičius. - 2015. - [24] p.  UDK: 821.172-93-1 

27.  Ir rados stebuklas / Jonas Biliūnas. - 2007. - 302, [2] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: 
XX amžius)  

UDK: 821.172-32 

28.  Istoriniai Vilniaus reliktai, 1944-1990 / Darius Pocevičius. D. 1. - 2018. - 999 p..  
29.  Išėję prie upės / Monika Baltrušaitytė. - [2018]. - 125, [2] p. -  (Pirmoji knyga)  UDK: 821.172-3 

30.  Jaunystės atabradai / Kerstin Thorvall. - 2007. - 329, [2] p. -  (Šiuolaikinis švedų 
romanas)  

UDK: 821.113.6-31 

31.  Jauno žmogaus memuarai / Ričardas Gavelis. - [2014]. - 275, [1] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-312.7 

32.  Jei tu slieko nepažįsti / Selemonas Paltanavičius. - 2018. - [30] p.  UDK: 821.172-93-32 
33.  Jo yra žemė / Algimantas Mackus. - [2017]. - 234, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 

lobynas: XX amžius)  
UDK: 821.172(73)-1 

34.  Kaip liepia širdis / Sandra Brown. - 2017. - 350, [1] p. -  (Šilkas)  UDK: 821.111(73)-31 

35.  Kakė Makė ir Netvarkos nykštukas / Lina Žutautė. - 2010. - [36] p.  UDK: 821-93-34 

36.  Kariesas, Ėduonis ir Domo dantukai / Šarūnė Baltrušaitienė. - 2017. - [46] p.  UDK: 821.172-93-32 
37.  Karšta ir šalta / iliustracijos Alessandro Bartolozzi. - 2003. - 27, [1] p. -  (Kontrastai)  UDK: 591.543.1:087.5 

38.  Kas bus kas / [redakcija: Arnas Jozonis, Vaiva Markevičiūtė]. - 2016. - 591, [1] p.  UDK: 929-057.874-056.45(474.5)(03) 
39.  Kas buvo ir kas yra / Juozas Tumas-Vaižgantas. - 2012. - 790, [1] p. -  (Lietuvių 

literatūros lobynas: XX amžius)  
UDK: 821.172-3 



40.  Kiemo seklys Tomas (ir Valius kartais) / Rebeka Una. - 2017. - 123, [5] p. -  (Vaikų 
bibliotekėlė)  

UDK: 821.172-93-31 

41.  Klaidžioja kažkas prie Krūčiaus / Henrikas Gudavičius, Algimantas ir Mindaugas 
Černiauskai. - 2018. - 477, [2] p.  

UDK: 821.172-94 

42.  Klaipėdos architektūra. 2017 (Nr.17) :  / sudarytojas Vaidotas Dapkevičius. - 2018. - 
107 p.  

UDK: 72(474.5)(05) 

43.  Klaipėdos (Memel) kraštas: nuo ištakų iki XVII amžiaus / sudarytoja Audronė 
Bliujienė. - 2018. - 429, [1] p.  

UDK: 94(474.5) 

44.  Kristalas / Judita Vaičiūnaitė. - 2010. - 206, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-1 

45.  Kupiškio krašto archeologinės ir mitologinės vertybės / [sudarytoja Alma Totorytė-
Pustovaitienė]. - 2018. - 108, [1] p.  

UDK: 903/904(474.5) 

46.  Kurkadakas / Angela Wilkes. - [2005]. - 192 p.  UDK: 030:087.5 

47.  Laikų griūty / Bronius Krivickas. - [2017]. - 179, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: 
XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

48.  Laimingasis / Juozas Grušas. - 2011. - 699, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-2 

49.  Lapė, vilkas ir kiškis / [sudarytojas Andrius Rebždys]. - [2015]. - 16 p.  UDK: 821.172-93-34 

50.  Lauk manęs / Salomėja Nėris. - 2009. - 302, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX 
amžius)  

UDK: 821.172-1 

51.  Lietuviai prie Laptevų jūros / Dalia Grinkevičiūtė. - 2-asis leid. - [2015]. - 267, [3] p. -  
(Lietuvių literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 94(474.5)"1940/1941"(093.3) 

52.  Lietuvių kulinarijos paveldas / Birutė Imbrasienė. - [2008]. - 171, [1] p.  UDK: 641.568(474.5)(083.12) 
53.  Lietuviški takai / Donatas Januta. - 2015. - 299, [1] p.  UDK: 94(474.5) 

54.  Lietuvos deimančiukai / Tėvynės pažinimo draugija. - 2008. - 207, [1] p.  UDK: 908(474.5) 
55.  Lietuvos klimato atlasas / [Audronė Galvonaitė, Donatas Valiukas, Justinas Kilpys, 

Zina Kitrienė, Monika Misiūnienė. - 2013. - 175, [1] p.  
UDK: 551.582(474.5)(084.42) 

56.  Lietuvos medicina / [autoriai ir bendradarbiai: Jūratė Adomaitienė, Loreta 
Galubauskienė, Virginija Grigaliūnienė, Rūta Gurčinienė, Gitana Kemežienė, Rasa 

UDK: 61(474.5)(092)(03) 



Masiokaitė, Ramutė Pečeliūnienė, Lolita Sipavičienė, Rasa Vilimienė]. - 2014. - 605, 
[1] p.  

57.  Lietuvos miestelių atspindys / Eligijus Juvencijus Morkūnas. - 2018. - 216 p.  UDK: 725.2(474.5) 

58.  Linksmam būti yra sunkiausia / Antanas Vaičiulaitis. - 2006. - 349, [2] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas)  

UDK: 821.172-31 

59.  Man vėtra sesuo / Kazys Boruta. - 2012. - 491, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: 
XX amžius)  

UDK: 821.172-31 

60.  Mano vyro paslaptis / Dorothy Koomson. - 2013. - 491, [2] p.  UDK: 821.111-31 

61.  Medžiai / Piotr Socha, Wojciech Grajkowski. - [2018]. - 71, [1] p.  UDK: 630.1:087.5 
62.  Mergina lede / Robert Bryndza. - [2017]. - 383, [1] p.  UDK: 821.111-312.4 

63.  Mes esame čia / Ellen Cassedy. - 2013]. - 334, [2] p.  UDK: 947.45.082:933(093.3) 
64.  "Metai" ir pasakėčios / Kristijonas Donelaitis. - 2014. - 158, [2] p. -  (Lietuvių 

literatūros lobynas. XVIII amžius)  
UDK: 821.172-13 

65.  Miglų slėnio fėjų pasakos / Edita Lei. - 2015. - [96] p.  UDK: 821.172-93-34 

66.  Mirtis iš miško / Brigitte Aubert. - 2006. - 294, [2] p.  UDK: 821.133.1-31 
67.  Miškais ateina ruduo / Marius Katiliškis. - 2006. - 509, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 

lobynas)  
UDK: 821.172(73)-31 

68.  Moderniškas pavasaris / Kazys Binkis. - 2011. - 389, [2] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

69.  Mokytojas mirti ir kitos poemos / Mindaugas Valiukas. - 2018. - 167, [1] p.  UDK: 821.172-1 

70.  Mūsų mokyklos direktorius – vampyras / Pamela Butchart. - 2018. - 271, [1] p.  UDK: 821.111(411)-93-3 

71.  Naujienos iš Paragvajaus / Lily Tuck. - 2006. - 292, [2] p.  UDK: 821.111(73)-312.6 
72.  Nepriklausomos Lietuvos mokytojai / Kazys Račkauskas. - 2018. - 479, [1] p.  UDK: 373.3.011.3-051(474.5)(092)(035) 

73.  Net monstrai valosi dantis! / Jessica Martinello, Grégoire Mabire. - [2018]. - [27] p., 
įsk. virš.  

UDK: 821.131.1-93-3 

74.  Net ne / Kęstutis Navakas. - 2018. - 103, [10] p.  UDK: 821.172-1 
75.  Nevykėlio dienoraštis / Jeff Kinney. [Kn. 1] : Grego Heflio žurnalas. - [2008]. - 217, [1] 

p.  
UDK: 821.111(73)-93-31 

76.  Niujorko trilogija / Paul Auster. - 2006. - 348, [2] p. -  (Garsiausios XX a. pabaigos 
knygos)  

UDK: 821.111(73)-312.4 



77.  Nuostabus laikas: penki „Ratilio“ gyvenimo dešimtmečiai / sudarė Ainė Ramonaitė 
ir Paulius Narušis. - 2018. - 255,[1] p.  

UDK: 398:7.077(474.5) 

78.  Ovalas / Sigitas Geda. - [2015]. - 515, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX amžius)  UDK: 821.172-1 

79.  Pas dangaus vartus / Vincas Krėvė. - 2010. - 637, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-32 

80.  Patisonas Dublis ir cukinija Sprakselina iškeliauja / Marija Monika. - 2018. - 68, [3] p. 
-  (Vaikų bibliotekėlė)  

UDK: 821.172-93-34 

81.  Pavėsinėje su Richardu Wagneriu / Viktoras Gerulaitis. - 2012. - 462, [2] p.  UDK: 78(4)(092) 

82.  Pažaiskime / Oriol Ripoll ir Francesc Martin. - 2011. - 127, [1] p.  UDK: 745.5:087.5 
83.  Pelėnas, Varlėnas ir Bobo / Elena Launikonytė. - 2018. - 109, [3] p. -  (Vaikų 

bibliotekėlė)  
UDK: 821.172-93-34 

84.  Penki / Ursula Poznanski. - 2015. - 356, [4] p.  UDK: 821.112.2(436)-312.4 

85.  Penkiolika atostogų dienų / Nicolle Rosen. - 2008. - 175, [1] p.  UDK: 821.133.1-3 
86.  Pereik tiltą, kvaily / Vilė Vėl. - 2016. - 167, [1] p.  UDK: 821.172-93-31 

87.  Peštukai ir nykštukai / Kazys Saja. - 2017. - 104, [3] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 
88.  Piteris Penas ir Vendė / J.M. Barrie. - 2014. - 214, [2] p. -  (H.Ch. Anderseno medalis)  UDK: 821.111(410.5)-93-34 

89.  Pypas ir jo nutikimai / Aidas Jurašius. - 2017. - 86, [1] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 

90.  Praeinančiam pasaulyje praeisiu / Vytautas Mačernis. - 2-asis leid. - [2015]. - 282, [2] 
p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

91.  Pravardės / Leonardas Gutauskas. - [2018]. - 427, [3] p.  UDK: 821.172-31 
92.  Prieglaudos miestai / Dovilė Zelčiūtė. - 2018. - 78, [3] p.  UDK: 821.172-1 

93.  Priešaušrio vieškeliai / Bronius Radzevičius. T. 1. - 2008. - 597, [2] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-3 

94.  Protėvių dvasia / Bernardas Brazdžionis. - 2007. - 291, [2] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

95.  Ponas Manis / Abraham B. Yehoshua. - 2018. - 511, [1] p.  UDK: 821.411.16`08-31 
96.  Purpuro valanda / Janina Degutytė. - 2008. - 383, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 

lobynas: XX amžius)  
UDK: 821.172-1 

97.  Pūkis karalius / Vytautas V. Landsbergis. - 2018. - [24] p. -  (Pūkio pasakos)  UDK: 821.172-93-34 

98.  Ragana Lilė rengia gimtadienį / Knister. - 2012. - 46, [2] p.  UDK: 821.112.2-93-31 



99.  Raganiukė / Otfried Preussler. - 2014. - 136, [2] p.  UDK: 821.112.2-93-34 

100.  Riba / Sandra Brown. - 2016. - 412, [1] p.  UDK: 821.111(73)-312.4 

101.  Rytą giedra / Žemaitė. - 2005. - 541, [2] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas. XX amžius)  UDK: 821.172-94 
102.  Rūkas virš slėnių / Romualdas Granauskas. - 2-asis patais. leid. - [2016]. - 278, [2] p.  UDK: 821.172-31 

103.  Sakmė apie Juzą / Juozas Baltušis. - 2007. - 327, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: 
XX amžius)  

UDK: 821.172-3 

104.  Saulė, mėnulis ir vėjas / [sudarytojas Andrius Rebždys]. - [2016]. - 16 p.  UDK: 821.172-93-34 
105.  Semper Augustus / Olivier Bleys. - 2009. - 339, [4] p.  UDK: 821.133.1-31 

106.  Septyni paukščių įstatymai / Rūta Montvilaitė. - 2018. - 36, [4] p. -  (Vaikų 
bibliotekėlė)  

UDK: 821.172-93-34 

107.  Shtai / Remigijus Pačėsa. - 2018. - 246, [2] p.  UDK: 77.04(474.5)(084) 
108.  Sivužas / Marius Marcinkevičius. - 2018. - [36] p.  UDK: 821.172-93-34 

109.  Skandalas / Sandra Brown. - 2015. - 507, [1] p.  UDK: 821.111(73)-31 

110.  Skulptorė / Minette Walters. - 2003. - 356, [3] p.  UDK: 821.111-312.4 
111.  Smagūs darbeliai / iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė. - 2012. - 160 p.  UDK: 745.5:087.5 

112.  Sodybų tuštėjimo metas / Jonas Avyžius. - 2010. - 790, [2] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-31 

113.  Sveikata ir kūno grožis / vertėja Inga Miliauskaitė]. - [2007]. - 85, [9] p. -  (Žurnalas 
"Sveika!" rekomenduoja)  

UDK: 613.24 

114.  Širdies labirintas / Nijolė Miliauskaitė. - [2015]. - 370, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

115.  Tai Lietuva. Lietuvos spaudos fotografija. 2017. - 2017. - 193, [3] p.  UDK: 77.044(474.5)(064)(05) 
116.  Tik ateinantys žodžiai / Aušra Raugaitė. - 2018. - 61, [2] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-1 

117.  Tolimas Balčios kraštas / Juozas Aputis. - [2016]. - 675, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-31 

118.  Trapūs daiktai / Greta Ambrazaitė. - [2018]. - 79, [1] p. -  (Pirmoji knyga)  UDK: 821.172-1 

119.  Undinėlė / [sudarytojas Andrius Rebždys]. - [2015]. - 16 p.  UDK: 821-93-34 
120.  Vaikų rankdarbiai / [sudarytoja Daiva Dmuchovska]. - [2018]. - 181, [9] p.  UDK: 745.5:087.5 

121.  Vakar ir visados / Marcelijus Martinaitis. - [2017]. - 506, [2] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 



122.  Vien duobės! / Margit Auer. - [2018]. - 205, [8] p.  UDK: 821.112.2-93-31 

123.  Vieškelyje plytų vežimai / Kazys Jankauskas. - [2015]. - 219, [1] p. -  (Lietuvių 
literatūros lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-31 

124.  Vilkas, kuris iškrito iš knygos / Thierry Robberecht. - 2018. - [26] p.  UDK: 821.133.1(493)-93-3 

125.  Vilniaus Vilnius / Živilė Miežytė. - 2018. - 36, [3] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-32 
126.  Virš vandens ir po vandeniu / iliustracijos Alessandro Bartolozzi. - 2003. - 27, [1] p. -  

(Kontrastai)  
UDK: 591.524:087.5 

127.  Visi eilėraščiai / Henrikas Radauskas. - 2007. - 326, [2] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

128.  Viskas bus gerai, arba Liuka robotų karalystėje / Jurga Baltrukonytė. - 2018. - 77, [2] 
p.  

UDK: 821.172-93-3 

129.  Zuikiai laksto-žemė dreba / [parašė Caroline Repchuk]. - [2013]. - [32] p.  UDK: 821.111-93-34 

130.  Žalieji pergamentai / Sigitas Geda. - [2018]. - 357, [1] p.  UDK: 821.172-94 
131.  Žemaitkiemis – mūsų tėvų ir protėvių žemė / [sudarė R. Mikutienė, G. Mikutis]. - 2-

as papild. ir patais. leid. - 2018. - 109, [1] p.  
UDK: 947.45 

132.  Žemė buvo šviesi / Jonas Strielkūnas. - [2016]. - 475, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

133.  Žingsniai ir laiptai / Antanas Škėma. - 2010. - 494, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172(73)-31 

134.  Xeranthemum / Gintaras Bleizgys. - [2018]. - 86, [1] p.,  UDK: 821.172-1 

 


